
UCHWAŁA Nr 7/2014

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W SOLCU-ZDROJU

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 16

listopada 2014 r.

Na podstawie  art.  182 §  1  pkt  2  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  –  Kodeks  Wyborczy

(Dz.U.Nr 21 poz.112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 16 listopada 2014 r.

w składach określonych w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

Genowefa Sobieraj

______________________________________



Załącznik
do uchwały Nr 7/2014
Gminnej Komisji Wyborczej w Solcu-Zdroju
z dnia 21 października 2014 r.

Składy obwodowych komisji

wyborczych w gm. Solec-Zdrój

       Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1

       Szkoła Podstawowa w Kikowie:

1. Lidia Połetek, zam: Kików, zgł.: Wójt Gminy

2. Agnieszka Leżoń, zam: Sułkowice, zgł.: KW PiS

3. Aneta Kopeć, zam: Kików, zgł.: KWW Jerzego Łukasiewicza

4. Agnieszka Powroźnik, zam: Kików, zgł.: KWW Gospodarna Gmina

5. Paulina Sobczak, zam: Żuków, zgł.: KW PO

6. Rafał Mazur, zam: Sułkowice, zgł.: KWW Nasz Głos w Powiecie

7. Barbara Curyło, zam: Sułkowice, zgł.: KWW Gmina Solec-Lepsze Jutro

8.

9.

Jolanta Kuc, zam: Kików, zgł.: KWW Ruch Narodowy

Renata Gajek, zam: Sułkowice, zgł.: KW PSL

       Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2

       Szkoła Podstawowa w Zborowie:

1. Anna Garbus, zam: Zborów, zgł.: Wójt Gminy

2. Aleksandra Rokita, zam: Solec-Zdrój, zgł.: KW PiS

3. Edyta Olszewska, zam: Zborów, zgł.: KWW Jerzego Łukasiewicza

4. Anna Lebida, zam: Zborów, zgł.: KWW Gospodarna Gmina

5. Wioletta Pokładek, zam: Solec-Zdrój, zgł.: KW PO

6. Małgorzata Chmura, zam: Zborów, zgł.: KWW Nasz Głos w Powiecie 

7. Krzysztof Fortuna, zam: Zborów, zgł.: KWW Gmina Solec-Lepsze Jutro

8. Waldemar Kwiecień, zam: Zborów, zgł.: KWW Ruch Narodowy

9. Izabela Galus, zam: Zborów, zgł.: KW PSL

______________________________________



       Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3

       Zespół Szkół w Solcu-Zdroju:

1. Cyryla Podsiadło, zam: Solec-Zdrój, zgł.: Wójt Gminy

2. Jan Kasiński, zam: Solec-Zdrój, zgł.: KW PiS

3. Aleksandra Czarnecka, zam: Zborów, zgł.: KWW Jerzego Łukasiewicza

4. Radosław Doktór, zam: Solec-Zdrój, zgł.: KWW Gospodarna Gmina

5. Halina Nalepa, zam: Solec-Zdrój, zgł.: KW PO

6. Krzysztof Chmura, zam: Wełnin, zgł.: KWW Nasz Głos w Powiecie

7. Zenon Piotrowski, zam: Wełnin, zgł.: KWW Gmina Solec-Lepsze Jutro

8.

9.

Dorota Dalach, zam: Kików, KWW Ruch Narodowy

Barbara Korniłowicz, zam: Solec-Zdrój, zgł.: KW PSL

    

       Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4

       Remiza OSP w Świniarach:

1. Marta Walasek, zam: Wełnin, zgł.: Wójt Gminy

2. Jan Kaczmarczyk, zam: Zielonki, zgł.: KW PiS

3. Agnieszka Łukasiewicz, zam: Zborów, KWW Jerzego Łukasiewicza

4. Danuta Skowron, zam: Świniary, zgł.: KWW Gospodarna Gmina

5. Agnieszka Kopeć, zam: Ludwinów, zgł.: KW PO

6. Kazimierz Skowron, zam: Świniary, zgł.: KWW Nasz Głos w Powiecie

7. Stanisław Kapek zam: Świniary, zgł.: KWW Gmina Solec-Lepsze Jutro

8.

9.

Agnieszka Kopacka, zam: Zborów, zgł.: KWW Ruch Narodowy

Adrian Jamroży, zam: Solec-Zdrój, zgł.: KW PSL

______________________________________



       Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5

       Remiza OSP w Piestrzcu:

1. Maria Zembala, zam: Zborów, zgł.: Wójt Gminy

2. Renata Rakoczy, zam: Kików, zgł.: KW PiS

3. Ewelina Kuliś, zam: Zborów, zgł.: KWW Jerzego Łukasiewicza

4. Jadwiga Pałys, zam: Piestrzec, zgł.: KWW Gospodarna Gmina

5. Monika Guździoł, zam: Piestrzec, zgł.: KW PO

6. Mieczysław Kunat, zam: Piestrzec, zgł.: KWW Nasz Głos w Powiecie

7. Anna Garstka, zam: Piestrzec, zgł.: KWW Gmina Solec-Lepsze Jutro

8.

9.

Adam Nalepa, zam: Kików, zgł.: KWW Ruch Narodowy

Robert Warchulski, zam: Kików, zgł.: KW PSL

       Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6

       Świetlica wiejska w Piasku Małym:

1. Paulina Wojtacha, zam: Solec-Zdrój, zgł.: Wójt Gminy

2. Andrzej Kopeć, zam: Wełnin, zgł.: KW PiS

3. Elżbieta Janik, zam: Zborów, zgł.: KWW Jerzego Łukasiewicza

4. Barbara Prokop, zam: Piasek Mały, zgł.: KWW Gospodarna Gmina

5. Sylwia Kobus, zam: Zagajów, zgł.: KW PO

6. Czesław Meuś, zam: Piasek Mały, zgł.: KWW Nasz Głos w Powiecie

7.

8.

9.

Stanisław Grochowski, zam: Piasek Mały, zgł.: KWW Gmina Solec-Lepsze Jutro

Tomasz Mastaliński, zam: Zborów, zgł.: KWW Ruch Narodowy

Krzysztof Chłopecki, zam: Zagórzany, zgł.: KW PSL

______________________________________



       Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 
       DPS w Świniarach:

1. Maria Bogacz, zam: Solec-Zdrój, zgł.: DPS Świniary

2. Sylwia Pęcherek, zam: Sułkowice, zgł.: KW PiS

3. Joanna Osak, zam: Zielonki, zgł.: KW PO

4. Dorota Sobiegraj, zam: Włosnowice, zgł.: KWW Nasz Głos w Powiecie

5.

6.

7.

Barbara Szymanek, zam: Świniary, zgł.: KWW Gmina Solec-Lepsze Jutro

Mirosław Kuc, zam: Kików, zgł.: Ruch Narodowy

Barbara Kruk, zam: Chinków, zgł.: KW PSL

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8     

DPS w Zborowie:

1. Anita Bartos, zam: Zborów, zgł.: DPS Zborów

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Mateusz Pokładek, zam: Solec-Zdrój, zgł.: KW PiS

Kazimierz Bartnik, zam: Solec-Zdrój, zgł.: KWW Gospodarna Gmina

Grażyna Dumin, zam: Wełnin, zgł.: KW PO

Ilona Skrzypczyńska, zam: Zborów, zgł.: KWW Nasz Głos w Powiecie

Kamil Kuc, zam: Kików, zgł.: KWW Ruch Narodowy

Izabela Bławat, zam: Piasek Mały, zgł.: KWW PSL

______________________________________


